



## CERTIFICADO DE CALIDAD MILL TEST REPORT

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA  
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

39170-1  
6

No. FOLIO		
12255		
DIA	MES	AÑO
10	1	2018

0026770      18/04/2018

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION CUSTOMER / ADDRESS	No. PEDIDO ORDER #	CUSTOMER P.O.	NORMA DE CALIDAD ASTM QUALITY STD.
---	-----------------------	---------------	---------------------------------------

PYLSA  
PONIENTE 128 672  
02300 FRACC. INDUSTRIAL VALLEJO

4700033044  
4700033374

ASTM CS TYPE B A653  
A653M, A924/A924M  
SS37

DESCRIPCION DESCRIPTION								PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES						ANALISIS QUIMICO CHEMICAL ANALYSIS														
No. Rollo Coil No.	Calibre Gauge	Ancho Width		Espesor Thickness		Capa Coating	Acabado Finished	Peso Weight		Largo Length		Dureza Hardness	Elong. %	L. E. Y. S.		R. T. T. S.		Colada Heat	C	MN	P	S	AL	SAE				
		mm	in	mm	in			kg	lb	m	ft			ksi	mpa	ksi	mpa											
A42662G12	20	914.4	36.000	0.8966	0.0353	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,075	8,984	640	2,100	58	59713 VI					374643	0.0730	0.1900	0.0120	0.0050	0.0470	1008				
A42662G13	20	914.4	36.000	0.9068	0.0357	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,045	8,918	635	2,083	59							374643	0.0730	0.1900	0.0120	0.0050	0.0470	1008			
A42674G22	20	914.4	36.000	0.9068	0.0357	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,065	8,962	636	2,087	60							374726	0.0620	0.1900	0.0080	0.0100	0.0280	1008			
A42674G23	20	914.4	36.000	0.9042	0.0356	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,065	8,962	637	2,090	58							374726	0.0620	0.1900	0.0080	0.0100	0.0280	1008			
A39504G21	26	914.4	36.000	0.4623	0.0182	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,210	9,281	1,280	4,199	60							464533	0.0540	0.1800	0.0160	0.0100	0.0430	1008			
A41686G23	26	914.4	36.000	0.4724	0.0186	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,095	9,028	1,230	4,035	57							373455	0.0600	0.1900	0.0070	0.0080	0.0480	1008			
Total :								24,555																				

107375

recibido 2 Rollos

Control de Calidad (Quality Control)  
IVAN E. LOPEZ FELIPE